2016年11月
产品 参数
E26 / E27
塑料，乳白色
0,170 kg
IP441/ 防水防尘
25,000 h, L90B50, @Ta 25 °C2
35,000 次

E26-120 V & E27-230 V
典型安装光照均匀性如图，采用3米x3米分布，灯具安装高度2米
产品型号 灯头 功率 光量子通量 订货代码 最新
订购量
（MOQ）
W µmol/s 12NC (global) 6NC (NA*)
GreenPower LED �owering lamp DR/W E27 E27 13 25 9290 015 45806 8
GreenPower LED �owering lamp DR/W/FR E27 E27 11 20 9290 015 46006 8
GreenPower LED �owering lamp DR/W E26 E26 13 25 9290 015 45906 324335 8
GreenPower LED �owering lamp DR/W/FR E26 E26 11 20 9290 015 46106 324343 8
* NA = North America
10 m
0
0 10 m
0.44
0.66
0.66 0.66
0.66
0.66
0.66
0.660.660.66
0.66
0.66
0.88 0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88 0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88 0.88
0.88
0.88